
UCHWAŁA NR XXIII/189/2016
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Miasta Radzionków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U z 2016 r., poz. 250), po przeprowadzeniu konsultacji 
w trybie Uchwały Rady Miasta Radzionków Nr LVI/473/2010 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Miasta Radzionków.

§ 2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien:

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie wnioskowanego zezwolenia;

2) posiadać co najmniej jeden pojazd asenizacyjny przeznaczony do wykonywania działalności w zakresie 
wnioskowanego zezwolenia:

a) oznakowany w sposób trwały i widoczny, umożliwiający identyfikację podmiotu świadczącego usługi,

b) zabezpieczony przed dostępem osób trzecich;

3) posiadać tytuł prawny do dysponowania terenem i obiektami bazy transportowej, zabezpieczonymi przed 
dostępem osób nieupoważnionych;

4) zapewnić warunki do mycia i dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych po zakończonej pracy oraz możliwość 
natychmiastowego usuwania zanieczyszczeń w miejscu poboru nieczystości ciekłych i na trasie przejazdu 
pojazdów asenizacyjnych.

2. Przedsiębiorca obowiązany jest udokumentować spełnienie wymagań określonych w ust. 1, 
w szczególności poprzez:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 czerwca 2016 r.

Poz. 3425



1) przedłożenie aktualnego wpisu do ewidencji działalności gospodarczej lub odpisu z Krajowego Rejestru 
Sądowego potwierdzającego, że przedmiot działalności przedsiębiorcy odpowiada działalności określonej 
we wniosku o uzyskanie zezwolenia;

2) złożenie oświadczenia o posiadaniu pojazdu, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 2;

3) przedłożenie dokumentów wskazujących na posiadanie tytułu prawnego do terenu i obiektów bazy 
transportowej;

4) złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3425


		2016-06-22T11:55:59+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




